Herodotus. [A] Qua voce vsus est Lucianus in Icaromenippo, quem dialogum nos olim Latinitate donauimus.

850 [A] PVTRE SALSAMENTVM AMAT ORIGANVM 1283

Clearchus apud Athenaeum [C] libro tertio:

[A] Σαπρὸς τάριχος τὴν ὀρίγανον φιλεῖ, id est
Putridula salsamenta amant origanum.

[H] Origanum autem herba est acri succo, qualis et thymbra. Quin et hodie frugi
855 patres familias carnibus iam obolentibus addunt acetum origani loco, ne sentia-
tur putris odor. [A] Apte dicitur de re per se parum honesta aut iucunda atque
ob id exoticis condimentis et honestamentis egente. Qui mos etiam hodie sordi-
dis, ut piscibus supputribus, ne quid offendat edentes putor, acida admisceant.
Veritas per se placet, honesta per se decent; falsa fucis, turpia phaleris indigent,
860 hoc est *putre salsamentum origano.*

[A] VORACIOR PURPVRA 1284

Athenaeus [C] libro tertio Dipnosophistarum [A] ex Apollodoro huiusmodi
quoddam refert prouerbium: λιχνότερα τᾶν πορφυρᾶν, id est *edaciora purpuris*,
865 idque ductum existimat vel a tincta purpura, quae omnia, quibus admota fuerit,
velut ad sese rapit suoque colore res vicinas inficit [G] additque lucem, [A] vel ab
animante ipso, quod, quicquid nactum fuerit, retinet ac deuorat. [B] Vtrunque
LB 517 propemodum licet e Plinii verbis colligere, siquidem | libro nono, capite trigesi-
mosexto, de colore scribit in hunc modum: *Sed purpurae florem illum tingendis*
expetitur vestibus in mediis habent faucibus. Liquoris hic est minimi in candida
870 *vena, unde preciosus bibitur nigrantis rosae colore sublucens. Reliquum corpus sterile.*
Ac paulo post: *Hinc [G] (aut, ut alii legunt, huic) [B] fasces securesque Romanae*
viam faciunt. Idemque pro maiestate in pueritia est, distinguit ab equite curiam, diis
aduocatur placandis omnemque vestem illuminat, in triumphali miscetur auro. Qua-
875 *propter excusata et purpurae sit insania.* De voracitate mox haec subiicit: *Lingua*
purpurae longitudine digitali, qua pascitur deuorando reliqua conchilia: tanta duri-
tia aculeo est. [A] Conueniet in edaces aut in eos, qui omnia in suum compen-
dium vertunt. Fortasse durius, sed non ineleganter accommodabitur ad reges
δημοβόρους [G] aut aduocatos, [A] qui purpurati omnia conuerrunt in fiscum
suum et quocumque se conferunt, abradunt aliquid. Tale quiddam cogitasse
880 videntur poetae, qui Midam finxerunt contactu corporis omnia vertentem in
aurum.

[A] TARICHVS ASSVS EST, SIMVL ATQVE VIDERIT IGNEM 1285

Γάριχος ὀπτὸς εὐθύς, ἂν ἴδῃ τὸ πῦρ, id est

Tarichus assus mox, ut ignem viderit.